Produktdatenblatt

*MonLines

dividual

MonLines MLS020B / MLS021B / MLS022B / MLS023B
TV Lift mit Klappeno6ffner

Beschreibung

Der elektrische TV Einbaulift von MonLines ldsst sich in einem Mdbelstiick versenken. Per Knopfdruck auf
der Funkfernbedienung kann der Bildschirm ausgefahren werden. Durch den eingebauten Klappendoffner
wird hierbei der Deckel des Mdbels automatisch nach hinten geklappt und beim Einfahren wieder dezent
geschlossen. Favorisierte Positionen lassen sich einfach abspeichern. Dank Antikollisionsfunktion ist das TV
Gerdt vor moglichen Schaden geschiitzt. Fiir den Stromanschluss des Fernsehers steht zudem eine eigene
Buchse zur Verfiigung. Beim Einfahren des Fernsehlifts wird gleichzeitig der Fernseher vom Strom getrennt
fir zusdtzliche Sicherheit. Das integrierte Kabelmanagement sorgt fir ein aufgerdumtes Innenleben.

Technische Details

MLS020B

MLS021B

MLS022B

MLS023B

Max. BildschirmgroRe

50 Zoll

60 Zoll

65 Zoll

70 Zoll

VESA Standard 100x100 - 600x600 100x100 - 600x600 100x100 - 600x600 100x100 - 600x600
Tragkraft 30 kg 50 kg 50 kg 50 kg

Hub 720 mm 840 mm 970 mm 1025 mm

Max. Ausfahrhéhe 1428 mm 1662 mm 1857 mm 1990 mm
Mindesth6he Mébel 708 mm 822 mm 887 mm 965 mm

Elektrisch

Ja, inkl. Fernbedienung

Ja, inkl. Fernbedienung

Ja, inkl. Fernbedienung

Ja, inkl. Fernbedienung

Einbautiefe

131 mm

131 mm

131 mm

131 mm

MonlLines

Am Marienhof 8
22880 Wedel, Germany

Tel.: +49 (0) 4103 - 90387 - 00
Fax: +49 (0) 4103 - 90387 - 11

E-Mail: info@monlines.de
www.monlines.de

Versionsnr. 2023-09




