

MonLines MLS020B / MLS021B / MLS022B / MLS023B TV Lift mit Klappenöffner







Beschreibung

Der elektrische TV Einbaulift von MonLines lässt sich in einem Möbelstück versenken. Per Knopfdruck auf der Funkfernbedienung kann der Bildschirm ausgefahren werden. Durch den eingebauten Klappenöffner wird hierbei der Deckel des Möbels automatisch nach hinten geklappt und beim Einfahren wieder dezent geschlossen. Favorisierte Positionen lassen sich einfach abspeichern. Dank Antikollisionsfunktion ist das TV Gerät vor möglichen Schäden geschützt. Für den Stromanschluss des Fernsehers steht zudem eine eigene Buchse zur Verfügung. Beim Einfahren des Fernsehlifts wird gleichzeitig der Fernseher vom Strom getrennt für zusätzliche Sicherheit. Das integrierte Kabelmanagement sorgt für ein aufgeräumtes Innenleben.

Technische Details _

	MLS020B	MLS021B	MLS022B	MLS023B
Max. Bildschirmgröße	50 Zoll	60 Zoll	65 Zoll	70 Zoll
VESA Standard	100х100 - 600х600	100х100 - 600х600	100х100 - 600х600	100х100 - 600х600
Tragkraft	30 kg	50 kg	50 kg	50 kg
Hub	720 mm	840 mm	970 mm	1025 mm
Max. Ausfahrhöhe	1428 mm	1662 mm	1857 mm	1990 mm
Mindesthöhe Möbel	708 mm	822 mm	887 mm	965 mm
Elektrisch	Ja, inkl. Fernbedienung	Ja, inkl. Fernbedienung	Ja, inkl. Fernbedienung	Ja, inkl. Fernbedienung
Einbautiefe	131 mm	131 mm	131 mm	131 mm